Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7705.120
Maniglia Comfort Mini

Stato: 9/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

DK 7705.120 - Maniglia Comfort Mini per EL in 3 parti

Predisposta per l'installazione degli inserti di chiusura e degli inserti cilindrici da 40 o 45 mm,
nonché degli inserti di sicurezza e a pulsante.

Caratteristiche

Codice prodotto
Esecuzione

Descrizione prodotto

Materiale
Colore

Nota
Informazioni sul nr. d'ord.

Adatta per tipo di contenitore
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale

EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

DK 7705.120
per inserto cilindrico

Predisposta per l'installazione degli inserti di chiusura o degli inserti
cilindrici da 40 o 45 mm, nonché degli inserti di sicurezza e a
pulsante comunemente reperibili sul mercato.

Pressofusione di zinco
RAL 7035

Inserti di chiusura, esecuzione F: sostituzione possibile solo come
sistema completo (maniglia incl. inserti di chiusura)

Predisposta per alloggiare gli inserti cilindrici di lunghezza totale 40
0 45 mm (secondo DIN 18 252)

Armadi compatti da parete AX in 3 parti
1 pz.

0.5

0.551

83024110

4028177324510

EC000327

27189266



