

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7705.120

Maniglia Comfort Mini

Stato: 9/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



DK 7705.120 - Maniglia Comfort Mini per EL in 3 parti

Predisposta per l'installazione degli inserti di chiusura e degli inserti cilindrici da 40 o 45 mm, nonché degli inserti di sicurezza e a pulsante.

Caratteristiche

Codice prodotto	DK 7705.120
Esecuzione	per inserto cilindrico
Descrizione prodotto	Predisposta per l'installazione degli inserti di chiusura o degli inserti cilindrici da 40 o 45 mm, nonché degli inserti di sicurezza e a pulsante comunemente reperibili sul mercato.
Materiale	Pressofusione di zinco
Colore	RAL 7035
Nota	Inserti di chiusura, esecuzione F: sostituzione possibile solo come sistema completo (maniglia incl. inserti di chiusura)
Informazioni sul nr. d'ord.	Predisposta per alloggiare gli inserti cilindrici di lunghezza totale 40 o 45 mm (secondo DIN 18 252)
Adatta per tipo di contenitore	Armadi compatti da parete AX in 3 parti
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.5
Peso lordo	0.551
Codice tariffa doganale	83024110
EAN	4028177324510
ETIM 9	EC000327
ECLASS 8.0	27189266